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خبـر با توجه به شیوع مجدد ویروس کرونا؛ 
دستور دورکاری کارمندان شهرداری شیراز صادر شد

شهردار شیراز طی بخشنامه ای جهت حفظ سلامت شهروندان، همکاران و خانواده های آن ها دستور دورکاری کارمندان این مجموعه 
را به علت شیوع ویروس کرونا ابلاغ کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، در بخشنامه حیدر اسکندرپور خطاب به مدیران، معاونین 
و روسای سازمان های شهرداری شیراز آمده است: موج دوم شیوع گسترده بیماری کووید ۱۹ در شیراز شرایط نگران کننده ای را 
بوجود آورده، مقتضی است جهت حفظ و صیانت از سلامت شهروندان، همکاران و خانواده های ایشان از تاریخ ۹۹/04/07 لغایت 
 دو هفته بعد، انجام کارهای اداری با استفاده حداکثری از ظرفیت های دورکاری و حضور حداقلی کارکنان در محل کار برنامه ریزی 

شود.

دادگستری  رسمی  کارشناسان  مرکز  رئیس 
باید  استان فارس گفت: موضوع کارشناسی 
صورت  به  روشن  کاملًا  فضایی  در  شفاف 
غیرسفارشی و آشکار به کارشناسان واگذار 

شود.
 سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

مرکز  اینکه  بیان  با  میرشکاری  محمدحسین 
کارشناسان رسمی دادگستری استان فارس از 
فعالیت کرده در جمع  به  سال ۱۳۸۶ شروع 
خبرنگاران گفت: این مرکز دارای  بیش از 
است  رشته   ۵۶ در  رسمی  کارشناس    ۵۰۰
اصلی  بازوهای  از  یکی  به عنوان  امروز  و 
محسوب  دادگستری  رسمی  کارشناسی  بدنه 

می شود.
دادگستری  رسمی  کارشناسان  مرکز  رئیس 

و  آزمون  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استان 
 27 با  امسال  ماه  شهریور  در  جدید  پذیرش 
با  افزود:  می شود  برگزار  تخصصی  رشته 
کارشناسان  شمار  آزمون  این  برگزاری 
دادگستری به یک هزار نفر افزایش می یابد 
برای  ظرفیتی  کارشناس  تعداد  این  وجود  و 
قانونمند شدن بیشتر و بهتر ارزیابی ها است و 
می تواند مانع از بروز نظرات غیرکارشناسی و 

غیرحرفه ای در بسیاری از موارد باشد.
فضای  رشته های  داد:  ادامه  میرشکاری 
مجازی، بانکداری و تخصص هایی که نیاز به 
جدید  پذیرش های  در  دارد  خبره  کارشناس 
مورد توجه قرار گرفته و همچنین به اقامت 
محروم  مناطق  و  شهرستان ها  در  کارشناس 

توجه شده است.

میرشکاری افزود: برخی دستگاه ها از نظرات 
و دیدگاه های کارشناسان رسمی دادگستری 

استقبال نمی کنند. 
باید  کارشناسی  موضوع  داشت:  اظهار  وی   
شفاف و در فضایی کاملًا روشن به صورت 
غیرسفارشی و آشکار به کارشناسان واگذار 

شود.
میرشکاری ادامه داد: این مرکز بدون در نظر 
گرفتن سفارش کار برای کارشناسی خاص 
تقاضاهای کارشناسی را به صورت بی نام و 

عادلانه بین افراد کارشناس توزیع می کند.
به شغل   وی تصریح کرد: کارشناسانی که 
دوم  شغل  به عنوان  دادگستری  کارشناسی 
دیدگاه  و  نظر  ارائه  در  نمی توانند  می نگرند 

کارشناسی چندان مؤثر واقع شوند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز رئیس مرکز کارشناسان رسمی دادگستری فارس:
خبرداد؛ 

اجرای ۶۱ هزار و ۸۲۸ تن آسفالت 
در خردادماه سال جاری در شیراز

معاون حفاظت و امور اراضی سازمان جنگل ها، 

مراتع و آبخیزداری کشور عنوان کرد:
بلوک بندی مناطق بحرانی حریق، اولویت 

نخست سازمان جنگل ها در مقابله با 
آتش سوزی در عرصه های منابع طبیعی 

کشور

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای فارس اعلام کرد: 

منطقه ای  برق  شرکت  بهره برداری  معاون 
فارس اعلام کرد: افزایش بار و اتصال ناگهانی 
درون ترانسفورماتور علت اصلی بروز حادثه 
آتش سوزی در ایستگاه ۲۳0 کیلوولت ملک 
مکان شیراز و قطع گسترده برق در مناطقی 
نیروهای  به موقع  اقدام  با  که  بود  شیراز  از 
برق  و  خاموش  آتش سوزی  این  عملیاتی 

مناطق وصل شد.
روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   

حمزه  فارس  منطقه ای  برق  شرکت  عمومی 
ساعت  در  حادثه  این  داشت:  اظهار  روغنیان 
۲۳ و ۲۲ دقیقه پنجشنبه شب رخ داد و موجب 
مشترکان  از  درصد   ۳0 حدود  برق  گردید 
آتش سوزی  اصلی  علت  شود،  قطع  شیراز 
درون  ناگهانی  اتصال  و  بار  افزایش 
ترانسفورماتور در ایستگاه ملک مکان غرب 

شیراز و بروز آتش سوزی بوده است.
وی اضافه کرد: با ایجاد آتش سوزی در این 

ترانسفورماتور و ایجاد اختلال در تأمین برق، 
ترانسفورماتور مجاور نیز از مدار خارج گردید 
گسترده تر  خاموشی  دامنه  تا  شد  موجب  و 
گردد، در عین حال همکاران عملیاتی شرکت 
بروز  نخست  لحظات  از  فارس  منطقه ای  برق 
حادثه در محل ایستگاه حضور یافتند و بعد از 
ایستگاه  راه اندازی  کار  آتش سوزی  خاموشی 
انجام  شبکه  بار  مدیریت  با  برق  تأمین   و 

گرفت.

حضور خدام حرم مطهر رضوی در شبکه 
بهداشت و درمان کازرون

رضا  امام  ملکوتی  بارگاه  خادمان  از  جمعی  کرامت  دهه  آغاز  با  همزمان 
)ع( با حضور در شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون از تلاش های 

کارکنان بهداشت در دوران شیوع کروناویروس قدردانی کردند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان 
میلاد  فرارسیدن  آستانه  در  گفت:  شبکه  این  رئیس  کازرون،  شهرستان 
ثامن الحجج حضرت علی بن موسی الرضا )ع( خدام حرم مطهر رضوی با در 
دست داشتن پرچم منور بارگاه ملکوتی آن امام همام، تلاش های کارکنان 

بهداشت در دوران شیوع کروناویروس را ارج نهادند.
صلوات  قرائت  مدیحه سرایی،  با  همراه  خدام  حضور  افزود:  برامکی  بندر 
خاصه امام رضا )ع( و توزیع بسته های متبرک آستان قدس رضوی موجب 
آرامش و نیروی مضاعف کارکنان شبکه بهداشت و درمان شد.  این آیین 

با حضور حجت الاسلام »محمد صباحی« امام جمعه کازرون برگزار شد.

 به مناسبت هفته قوه قضائیه صورت گرفت؛
دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی 

 شهر با رئیس دادگستری 
و دادستان کازرون

کازرون،  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر کازرون به مناسبت گرامیداشت هفته 
قوه قضائیه با حضور در دادگستری شهرستان کازرون با رئیس دادگستری 
و دادستان این شهرستان دیدار و ضمن تبریک هفته قوه قضائیه از زحمات، 
شهرداری  با  شهرستان  دادستان  و  دادگستری  رئیس  همکاری  و  تعامل 

کازرون تشکر و قدردانی کردند.

مدیر آموزش و پرورش کازرون:
 با تقویت مبانی اعتقادی و اخلاقی 

دانش آموزان، ناهنجاری های جامعه 
کاهش می یابد

 

مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: تقویت مبانی اعتقادی و اخلاقی 
دانش آموزان باعث کاهش ناهنجاری ها در اجتماع می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش 
این  پرورش  و  آموزش  مدیر  جمشیدی،  امیرحسین  کازرون،  پرورش  و 
کازرون،  شهرستان  دادستان  و  دادگستری  رئیس  با  دیدار  در  شهرستان، 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید مظلوم دکتر بهشتی و تبریک هفته 
قوه قضاییه، از زحمات مسئولان و کارکنان دستگاه قضا صمیمانه تقدیر 

و تشکر کرد.
افزود:  دارد،  وجود  نهاد  دو  این  بین  خوبی  تعاملات  اینکه  بیان  با  وی 
همکاری مجموعه دادگستری در رفع مشکل باشگاه فرهنگیان کازرون که 

حدود ۱۲ سال درگیر آن بودیم، بسیار ستودنی بود.
برنامه ریزی  با  اینکه  به  اشاره  با  کازرون  پرورش  و  آموزش  مدیر 
دشمن  کرد:  تصریح  شد،  جامعه  در  ناهنجاری ها  کاهش  باعث  می توان 
و  است  آموزان  دانش  اعتقادی  و  دینی  مسائل  تخریب  اصلی اش  هدف 
اهداف  به  بتوانیم  آموزان  دانش  در  بعُد  این  تقویت  با  می کنیم  سعی  ما 
متعالی آموزش و پرورش دست یابیم.در ادامه سید ابراهیم موسوی، رئیس 
دادگستری شهرستان کازرون، ضمن تقدیر از حضور مدیر و برخی اعضای 
معلم  و  انبیاست  شغل  معلمی  گفت:  پرورش  و  آموزش  معاونین  شورای 
حق گردن همه ما دارد.وی در ادامه با اشاره نقش مهم مسائل پرورشی در 
امروز خانواده ها دغدغه آموزش را  تربیت دانش آموزان گفت: متأسفانه 
بیشتر از پرورش دارند و به مسائل تربیتی کمتر اهمیت می هند.موسوی 
با بیان اینکه همیشه برای حل مشکلات با رعایت قوانین و حق الناس در 
کنار آموزش و پرورش خواهیم بود، گفت: امیدوارم با دلسوزی معلمان 
امروز در جامعه  بداخلاقی هایی را که  بتوانیم برخی  و همراهی خانواده ها 
وجود دارد، کاهش دهیم.سپس حجت الاسلام مصطفی انصاری فرد، دادستان 
شهرستان کازرون، با استناد به آیاتی از قرآن اظهار داشت: تزکیه مقدم 
بر تعلیم است.وی با اشاره به تلاش ها و دغدغه مندی های مدیر آموزش 
به  اشاره  با  نیز  و  دانش آموزان  تعلیم  و  تزکیه  برای  و پرورش کازرون 
صحبت های مقام معظم رهبری گفت: خرج کردن در آموزش و پرورش 
در  انصاری فرد  است.حجت الاسلام  سرمایه گذاری  واقع  در  نیست،  هزینه 
ادامه با قدردانی از زحمات فرهنگیان گفت: معلمان نقش الگویی در جامعه 
و  تزکیه  با  می شود که  موجب  خانواده ها  همراهی  و  شما  و تلاش  دارند 
پرورش خوب دانش آموزان، هنجارهای جامعه بیشتر رعایت شده و کار 
ما هم در حوزه قضا راحت تر شود، بنابراین ما هم هرگونه همکاری انجام 

می دهیم تا شما بتوانید رسالت خود را به بهترین نحو انجام دهید.

خرید تضمینی گوجه فرنگی از کشاورزان 
کازرونی

گوجه فرنگی  تضمینی  خرید  از  کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
کشاورزان شهرستان کازرون خبر داد.

با  گفت وگو  در  کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر  رشیدی  حمید 
خبرنگار به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی 
کشاورزان  از  گوجه فرنگی  تضمینی  خرید  به  اشاره  با  رشیدی  کازرون، 
شهرستان کازرون، اظهار کرد: بر اساس قرارداد منعقده بین سازمان تعاونی 
گوجه فرنگی  رب  تولید  کارخانه   ۳ رب،  تولید  کارخانه های  و  روستایی 
ازای هر کیلو  به  این محصول را  در کازرون و ۲ کارخانه در مرودشت، 
از  داد:  ادامه  می کنند.او  خریداری  کازرونی  کشاورزان  از  ریال  هزار   ۱0
هزار   ۳ و  کارخانه های رب  را  ریال   ۵00 و  هزار   ۶ ریال،  هزار   ۱0 مبلغ 
تصریح  رشیدی  می شود.حمید  پرداخت  دولت  طریق  از  آن  ریال   ۵00 و 
با   ۳۸۱ تعاونی  شرکت  تن،   ۵00 روزانه  ظرفیت  با  بهشهد  شرکت  کرد: 
در  تن   ۱00 روزانه  ظرفیت  با  شارونا  شرکت  و  تن   ۲00 روزانه  ظرفیت 
کازرون و شرکت های نامزد و یکرنگ با ظرفیت هر یک روزانه ۵00 تن 
در مرودشت گوجه فرنگی تولیدی در شهرستان کازرون را می خرند.مدیر 
جهاد کشاورزی شهرستان کازرون اضافه کرد: بر اساس ظرفیت های اعلام 
شده و سهمیه هر منطقه، کشاورزان می توانند جهت دریافت معرفی نامه به 
مراکز جهاد کشاورزی منطقه خود مراجعه کنند.او بیان کرد: یارانه دولتی 
صرفاً به کشاورزانی تعلق می گیرد که با معرفی نامه مراکز جهاد کشاورزی، 
قرارداد تحویل دهند. به کارخانه های طرف  را  تولیدی خود  گوجه فرنگی 
حمید رشیدی گفت: پیش بینی می شود امسال ۳00 هزار تن گوجه فرنگی از 

بالغ بر ۳ هزار و ۲00 هکتار مزارع کشاورزی برداشت شود.

مدیر جهاد کشاورزی کازرون خبر داد؛
برداشت ۷۰ هزار تن گندم از مزارع 

کازرون
مدیر جهاد کشاورزی کازرون از برداشت 70 هزار تن گندم از مزارع شهرستان 
کازرون خبر داد. حمید رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در 
گفت وگو با خبرنگار ، حمید به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی 
با اشاره به برداشت 70 هزار تن گندم   جهاد کشاورزی کازرون، رشیدی 
از  میزان گندم  این  اظهار کرد:  باره  این  در  مزارع شهرستان کازرون،  از 
۳۱ هزار و ۶۵0 هکتار اراضی کشاورزی این شهرستان برداشت شده است.

او با اشاره به اینکه پایان برداشت گندم در شهرستان کازرون، ادامه داد: 
کار برداشت گندم از مزارع این شهرستان با ۳۲0 دستگاه کمباین سنگین 
و نیمه سنگین انجام شد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون تصریح 
کرد: متوسط تولید در زراعت گندم آبی در این شهرستان، 4 هزار و ۶00 
کیلوگرم در هکتار و در کشت دیم حدود هزار و ۵00 کیلوگرم در هکتار 

است.

آگهی حصر وراثت
ذینفع خانم زمان شعبان پور به شماره ملی 2371747191 به شرح دادخواست به کلاسه 
4/99/221 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان هزاره شعبان پور به شماره ملی 2370217030 در تاریخ 1394/12/21 
منحصر  الفوت آن مرحوم  زندگی گفته ورثه حین  بدرود  دایمی خود  اقامتگاه  در 
 1345  –  2371867640 ملی  جهانگیر ش  فرزند  امیرعضدی  فرامرز   -1 به:  است 
امیرعضدی فرزند جهانگیر ش ملی  صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 2- کاظم 
محمدجعفر   -3 متوفیه  پسر  کازرون  حوزه  از  صادره   1358  –  2371964591
امیرعضدی فرزند جهانگیر ش ملی 2372089730 – 1363 صادره از حوزه کازرون 
 1352 – ملی 2360735586  جهانگیر ش  فرزند  امیرعضدی  ویدا  متوفیه 4-  پسر 
صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 5- صدیقه امیرعضدی فرزند جهانگیر ش ملی 
2371949167 – 1357 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 6- فاطمه امیرعضدی 
دختر  کازرون  حوزه  از  صادره   1361  –  2372025104 ملی  ش  جهانگیر  فرزند 

متوفیه
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 
به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.       
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